
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 
N. 96 
Data: 23.10.2015 
 
OGGETTO: Integrazione delibera di Giunta Comunale n. 91 del 2.10.2015. 
. 
 

 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventitre , del mese di ottobre, nella sala delle adunanze, 
convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore  
13,00 . Risultano presenti i signori: 
 

NOMINATIVO CARICA PRESEN
TE 

TARSITANO GIULIO Sindaco SI 
GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 
TERRANOVA NATALE Assessore SI 
ARDIS PAOLO  Assessore  SI 

IN CARICA N. 4 PRESENTI N. 4   ASSENTI N. = 
 
 

Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i presenti 
sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Comunale Capo , Dott. Giancarlo  Sirimarco.  
 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 91 del 2.10.2015,  con la 
quale si dava atto di indirizzo al responsabile del servizio n. 3 di indire per la gestione 
mediante contratto di affitto dell’immobile destinato ad “ostello” alla loc.Sponze,a 
fini turistici,per la durata di anni nove; 
 Preso atto che nell’atto di indirizzo, per mero errore,  non era stato indicato il 
prezzo del canone annuo da porre a base di gara; 
 Ritenuto di dovere provvedere in merito;  

Ritenuta la non necessità di acquisire i pareri dei Responsabili perché atto di 
indirizzo; 
Visto il D.lgs 267/2000; 
Ad unanimità di voti, 

DELIBERA 
 



      La premessa è parte integrante dell’atto deliberativo; 
Di integrare la deliberazione n. 91 del 2.10.2015 indicando quale canone  mensile 

€ 500,00, per un importo annuo di € 6.000,00  da porre a base di gara, per la gestione 
mediante contratto di affitto dell’immobile destinato ad “ostello” alla loc.Sponze,a 
fini turistici,per la durata di anni nove;  

Di trasmettere copia del provvedimento al Responsabile del Servizio n.3  per 
gli atti di competenza. 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, c. 4, DLgs 267/2000. 

 
 


